
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/2025 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kołaczkowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr IX/70/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr X/79/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 stycznia 

2025 r., zmienionej uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lutego 2025 r., zmienionej 

zarządzeniem  Nr 74/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 5 marca 2025 r., zmienionej zarządzeniem  

Nr 80/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 marca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XII/93/2025 Rady 

Gminy Kołaczkowo z dnia 07 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 83/2025 Wójta Gminy 

Kołaczkowo z dnia 14 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 85/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 05 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 86/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 16 maja 

2025 r., zmienionej uchwałą Nr XIII/96/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 2025 r., zmienionej 

zarządzeniem  Nr 89/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 30 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem  

Nr 90/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 06 czerwca 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 99/2025 Wójta 

Gminy Kołaczkowo z dnia 20 czerwca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XIV/107/2025 Rady Gminy 

Kołaczkowo z dnia 23 czerwca 2025 r. zmienionej zarządzeniem  Nr 101/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r., zmienionej zarządzeniem  Nr 105/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 10 lipca 

2025 r., zmienionej uchwałą Nr XV/114/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 lipca 2025 r., zmienionej 

zarządzeniem  Nr 110/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 lipca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 

XVI/116/2025 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 sierpnia 2025 r. oraz zmienionej zarządzeniem  

Nr 119/2025 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 10 września 2025 r., Rada Gminy Kołaczkowo dokonuje  

następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 79.376,35 zł tj. do kwoty 48.113.374,00 zł, 

z tego: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 42.662,35 zł tj. do kwoty 37.522.755,88 zł, zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 36.714,00 zł tj. do kwoty 10.590.618,12 zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 

który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 79.376,35 zł tj. do kwoty 54.431.234,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 331.453,25 zł tj. do kwoty 38.971.837,02 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 7244



5. W § 2 ust. 2 pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 410.829,60 tj. do kwoty 15.459.397,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje przekazywane z budżetu gminy na podstawie 

odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań gminy w 2025 roku” dokonuje się następujących zmian: 

W pkt. 1 "Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” w dziale 010 rozdział 01078 § 6300 

wprowadza się plan dotacji w kwocie 20.000,00 zł, w dziale 600 rozdział 60014 § 6300 zwiększa się plan 

dotacji o kwotę 35.000,00 zł, tj. do kwoty 115.000,00 zł.. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej po zmianach 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W § 12 zmienia się zestawienie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały budżetowej, stanowiącym zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych z przyznanego 

wsparcia w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Program 

Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały budżetowej”. Załącznik Nr 12 do uchwały 

budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Małgorzata Jakubowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7244


		2025-10-16T10:24:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




